
       

 
UCHWAŁA Nr  6/2011 

Walnego Zebrania Członków  
Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze 

z dnia 19 kwietnia 2011r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian w „Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru  
Lokalnej Grupy Działania - Przyjazne Mazowsze”   

 

na podstawie § 20  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

przyjmuje się zmiany w „Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru Lokalnej Grupy Działania - 
Przyjazne Mazowsze” w brzmieniu załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  

         Przewodniczący obrad 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 6/2011 

3) charakterystyka członków LGD albo jej partnerów i sposób rozszerzania lub 

zmiany składu LGD; 

LGD zrzesza 63 członków zwyczajnych, w tym 20 osób prawnych i 43 osoby fizyczne. Osób 
reprezentujących sektor publiczny jest 11, sektor społeczny (w tym rolników) – 41 i sektor 
gospodarczy – 11 
 
Lp. Imi ę i nazwisko Sektor Funkcja w LGD Rodzaj prowadzonej działalności 

1 Adachowska Urszula społeczna członek stowarzyszenie 

2 Arcipowska Danuta społeczna 
członek Rady 
Decyzyjnej 

doradztwo rolnicze 

3 Bałdyga Jerzy gospodarczy członek zarządu usługi leśne 

4 Biernacka Ewelina społeczny członek stowarzyszenie 

5 Bojanowska Lidia społeczny członek stowarzyszenie 

6 Bronowska Danuta społeczny 
członek komisji 

rewizyjenj 
doradztwo rolnicze 

7 Ciulińska Wioleta gospodarczy członek usługi bankowe 

8 Czerniakowski Marek społeczny członek administracja 

9 Demby Elżbieta społeczny członek stowarzyszenie 

10 Franczak Grażyna społeczny członek doradztwo rolnicze 

11 Giszczak Ryszard publiczny 
członek Rady 
Decyzyjnej 

administracja samorządowa 

12 Golacik Michał społeczny członek emeryt, doradzwto rolnicze 

13 Goliasz Anna społeczny Rada Decyzyjna stowarzyszenie 

14 
Gołębiowska 
Magdalena 

społeczny członek stowarzyszenie 

15 Górecki Piotr gospodarczy Rada Decyzyjna usługi bankowe 

16 Gryszpanowicz Renata społeczny członek administracja 

17 Jarosławski Aleksander publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

18 Kardas Maria społeczny 
Komisja 

Rewizyjna 
doradztwo rolnicze 

19 Konofalski Dariusz gospodarczy członek usługi bankowe 



20 Kotiuk Maria gospodarczy Rada Decyzyjna usługi bankowe 

21 Kowalik Artur Jacek społeczny członek stowarzyszenie 

22 Kozaczyńska Alicja społeczny członek stowarzyszenie 

23 Kozłowska Jolanta społeczny członek stowarzyszenie 

24 Kraśniewski Krzysztof społeczny 
Komisja 

Rewizyjna 
stowarzyszenie 

25 Krawczyk Łukasz społeczny członek stowarzyszenie 

26 Kucińska Danuta społeczny członek stowarzyszenie 

27 
Kwiatkowska 

Agnieszka 
gospodarczy Rada Decyzyjna usługi transportowe 

28 Lewandowski Henryk gospodarczy Rada Decyzyjna handel 

29 Makowska Daniela społeczny członek stowarzyszenie 

30 Malicki Jacek społeczny 
Komisja 

Rewizyjna 
administracja 

31 Maranowski Bogdan publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

32 
Matoblewska 

Agnieszka 
społeczny członek stowarzyszenie 

33 
Mikołajczyk-Grzelak 

Nina (Urtika) 
społeczny członek stowarzyszenie 

34 
Najechalska 
Małgorzata 

społeczny czonek zarządu stowarzyszenie 

35 Napiórkowski Leonard gospodarczy Rada Decyzyjna 
przedsiębiorstwo usługowo-

handlowe 

36 Napiórkowski Marek gospodarczy Rada Decyzyjna usługi budowlana 

37 Oliszewska Anna społeczny Rada Decyzyjna rolnik 

38 Opolska Grażyna gospopdarczy członek Zarządu rolnik 

39 Opolski Mirosław publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

40 Oszczyk Małgorzata społeczny członek stowarzyszenie 

41 Piekarczyk Stanisław gospodarczy Rada Decyzyjna piekarnia 

42 Pierścińska Beata publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 



43 Przedpełski Wiesław publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

44 Radomski Tomasz społeczny członek stowarzyszenie 

45 Rutkowski Andrzej społeczny Rada Decyzyjna stowarzyszenie 

46 Ryziński Jerzy publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

47 Sadowski Janusz publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

48 Sawicki Paweł społeczny członek administracja 

49 Sosińska Agata społeczny członek 
stowarzyszenie, doradztwo 

rolnicze 

50 Stolpa Andrzej publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

51 Strzeszewska Ewa społeczny Rada Decyzyjna doradztwo rolnicze 

52 Szarlik - Fac Aneta społeczny członek nadleśnictwo 

53 Szostek Zenona społeczny członek stowarzyszenie 

54 Urbańska Ewa społeczny Rada Decyzyjna stowarzyszenie 

55 Urbański Dariusz społeczny Rada Decyzyjna nauczyciel 

56 Wiśniewska Sylwia społeczny członek stowarzyszenie 

57 Witkowski Adam społeczny członek rolnik 

58 Woźniak Romuald publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

59 Wójcik Sławomir społeczny członek stowarzyszenie 

60 Zalewska Katarzyna społeczny Rada Decyzyjna nauczyciel 

61 Zalewski Sławomir  publiczny Rada Decyzyjna administracja samorządowa 

62 Zembrzuski Sławomir społeczny Rada Decyzyjna stowarzyszenie 

63 Ziółkowska Maria społeczny członek emeryt, doradztwo rolnicze 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 6/2011 

Obszar każdej gminy jest reprezentowany przez co najmniej jednego przedstawiciela. 
Skład Rady podano w tabeli poniżej. 
 
Tab. Skład Rady Decyzyjnej  

Lp Imię i nazwisko Podmiot Gmina Sektor 

1 Jarosławski Aleksander Gmina Płońsk Gmina Płońsk publiczny 

2 Giszczak Ryszrd Gmina Raciąż Gmina Raciąż publiczny 

3 

Stolpa Andrzej 

Starostwo Powiatowe  

w Płońsku 

Starostwo Powiatowe  

w Płońsku publiczny 

4 Opolski Mirosław Gmina Dzierzążnia Gmina Dzierzążnia publiczny 

5 Pierścińska Beata Gmina Naruszewo Gmina Naruszewo publiczny 

6 Przedpełski Wiesław Gmina Baboszewo Gmina Baboszewo publiczny 

7 Sadowski Janusz Urząd Miejski w Raciążu Urząd Miejski w Raciążu publiczny 

8  Gmina Nowe Miasto Gmina Nowe Miasto publiczny 

9 Woźniak Romuald  Gmina Załuski Gmina Załuski publiczny 

10  Gmina Sochocin Gmina Sochocin publiczny 

11 Maranowski Bogdan Gmina Joniec Gmina Joniec publiczny 

12 
Kotiuk Maria  

Bank Spółdzielczy w 

Ciechnowie Gmina Płońsk gospodarczy 

13    gospodarczy 

14 Lewandowski Henryk BUDMAR w Płońsku Gmina Płońsk gospodarczy 

15 Napiórkowski Marek Firma MAR-KOP Gmina Naruszewo gospodarczy 

16 
Piekarczyk Stanisław 

Piekarnia – Cukiernia SC 

„PIEKARCZYK” Gmina Załuski gospodarczy 

17 Górecki Piotr Bank Spółdzielczy w Płońsku Gmina Płońsk gospodarczy 

18 Napiórkowski Leonard Napiórkowski Leonard Gmina Płońsk gospodarczy 

19 Oliszewska Anna  Oliszewska Anna Gmina Sochocin społeczny 

20 

Rutkowski Andrzej 

Stowarzyszenie rozwoju wsi 

Królewo, Idzikowice i 

Krajęczyn  Gmina Sochocin społeczny 



21 Strzeszewska Ewa Strzeszewska Ewa Gmina Płońsk społeczny 

22 
Urbańska Ewa 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju Kroczewa i okolic Gmina Załuski społeczny 

23 Urbański Dariusz Urbański Dariusz Gmina Płońsk społeczny 

24 Zalewska Katarzyna Zalewska Katarzyna Gmina Nowe Miasto społeczny 

25 
Zembrzuski Sławomir 

Stowarzyszenie Twórców 

Ziemi Płońskiej ARTPŁONA Gmina Płońsk społeczny 

26 Arcipowska Danuta Arcipowska Danuta Gmina Płońsk społeczny 

27 Goliasz Anna Goliasz Anna Gmina Płońsk społeczny 

 

 

 

 


